
 

Stránka 1 z 4 

 

Evidenční číslo smlouvy: S-223-330/2014 

č.j.: 4/2019-330-SML/1 

Výtisk č.: 3 

 

Dodatek č. 3  

ke smlouvě ,,Podpora a rozšíření informačních systémů pro 

elektronizaci a centralizaci zadávání veřejných zakázek“,  

ev. č. S-223-330/2014,  ze dne 2. 2. 2015  
 

(dále jen „Dodatek č. 3“) 

 

uzavíraný mezi smluvními stranami: 

 

Tender systems s.r.o. 

se sídlem náměstí Před bateriemi 692/18, 162 00 Praha 6 - Střešovice, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 204077, 

IČO:  29145121, DIČ:  CZ29145121, 

zastoupená Ing. Janem Hrádkem, jednatelem společnosti, 

bankovní spojení:  

(dále jen „Poskytovatel“) 

a 

 
Česká republika – Ministerstvo dopravy 

se sídlem nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, 

IČO: 66003008, DIČ: CZ66003008 

bankovní spojení:

zastoupená Mgr. Jakubem Kopřivou, náměstkem Sekce legislativně právní 

(dále jen „Objednatel“) 

 

v souladu s ustanovením čl. XV. smlouvy ,,Podpora a rozšíření informačních systémů  

pro elektronizaci a centralizaci zadávání veřejných zakázek“, ev. č. S-223-330/2014,  ze dne 2. 2. 

2015  

 

 

I. Úvodní ustanovení 

 
1.1 Poskytovatel a Objednatel uzavřeli dne 2. 2. 2015 smlouvu ,,Podpora a rozšíření 

informačních systémů pro elektronizaci a centralizaci zadávání veřejných zakázek“, ev. č. 
S-223-330/2014, dne 19. 6. 2015 k této uzavřeli Dodatek č. 1 a dne 10. 2. 2016 k této 
uzavřeli Dodatek č. 2 (dohromady dále jen „Smlouva“). 

1.2 Objednatel a Poskytovatel se dohodli na úpravách Smlouvy tak, jak uvedeno dále v tomto 
Dodatku č. 3. 

 

 



 

Stránka 2 z 4 

 

II. Změny Smlouvy 

 
2.1 Čl. I. odst. 1.1. Smlouvy se mění a nově zní takto: 

,,1.1. Účelem a předmětem této Smlouvy je provozování komplexního a plně funkčního elektronického 
nástroje pro zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále též jen ,,ZVZ“) a jeho prováděcích právních předpisů a pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu – eGordion (dále jen ,,Nástroj“) Objednatelem formou upgrade  
a update Nástroj provozovaného na prostředcích Objednatele, a dále úprava práv a povinností smluvních 
stran při realizaci plnění dle této Smlouvy. Nástroj musí splňovat požadavky stanovené právními předpisy 
ČR a to po celou dobu trvání Smlouvy.“ 

 

2.2 Čl. II. odst. 2.1.3 Smlouvy se mění a nově zní takto: 

,,2.1.3 poskytovat Nástroj i pro účely provozování tzv. neaktivního profilu zadavatele,“ 

  

2.3 Čl. III odst. 3.3 Smlouvy se mění a nově zní takto: 

„3.3 Neaktivní profil zadavatele 

3.3.1 Nástroj může být za podmínek definovaných dále v této Smlouvě poskytován i pro účely provozování 
tzv. neaktivního profilu zadavatele ve smyslu § 19 písm. b) vyhl. č. 168/2016 Sb., o uveřejňování 
formulářů pro účely zákona o zadávání veřejných zakázek a náležitostech profilu zadavatele. Tzn., 
že uživatelům Objednatele, kteří používají Nástroj, nebude umožněno zakládat nové zakázky a realizovat 
jiné elektronické úkony než uveřejňování informací a dokumentů na profilu zadavatele pro zakázky 
zahájené před datem zahájení provozu neaktivního profilu zadavatele. 

3.3.2 Pro přechod do režimu neaktivního profilu zadavatele ve smyslu tohoto článku, oznámí Objednatel 
Poskytovateli svůj požadavek písemně nejpozději k 15 dni měsíce předcházejícího kalendářnímu měsíci,  
od kterého má být Nástroj poskytován v režimu neaktivního profilu zadavatele, nedohodnou-li  
se Poskytovatel a Objednatel jinak. Za písemnou formu dle věty předchozí se považuje i e-mail.“ 

 

2.4 Čl. IV odst. 4.1 Smlouvy se mění a nově zní takto: 

„4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za řádné a včasné splnění předmětu plnění dohodnutou 

cenu v dohodnuté výši a v dohodnutých lhůtách splatnosti. Cena za plnění poskytnuté dle této Smlouvy  

je následující: 

 

Poskytované plnění: 

Jednotková cena 

v Kč za službu (bez 

DPH) 

Rozsah plnění 

Zřízení služby spočívající v zajištění 

přístupu Objednatele k Nástroji - 

celková cena za plnění dle čl. 3.1.1 

této Smlouvy 

20.000,- jednorázově 

Integrace s elektronickým tržištěm 

veřejné správy 

TENDERMARKET - celková 

cena za plnění dle čl. 3.1.2 této 

Smlouvy 

38.000,- jednorázově 



 

Stránka 3 z 4 

 

 

 

Cena plnění je stanovena dohodou smluvních stran. Cena v sobě zahrnuje i veškeré náklady a hotové výdaje 

Poskytovatele spojené s plněním dle této Smlouvy včetně odměny za poskytnutou licenci podle této Smlouvy.“ 

Celková cena za dobu smlouvy nepřekročí za všechny služby částku 1.330.000,- Kč bez DPH. 

 

2.5 Čl. IV odst. 4.3 Smlouvy se mění a nově zní takto: 

„4.3 Úhrada ceny služby podle čl. III. odst. 3.2 nebo odst. 3.3 této Smlouvy (nebo její poměrné části 

v souvislosti s dobou účinnosti Smlouvy), se uskuteční na základě daňového dokladu (faktury) 

vystavovaného vždy jednou za kalendářní čtvrtletí, popř. v poměrné výši, na základě akceptačního protokolu 

odsouhlaseného oprávněnou osobou Objednatele uvedenou v čl. V. odst. 5.13.2 této Smlouvy, a to vždy  

do 10 pracovních dnů následujícího měsíce po posledním měsíci kalendářního čtvrtletí, za který je fakturace 

služby Poskytovatelem prováděna. Zdanitelné plnění je k poslednímu dni kalendářního čtvrtletí, za které 

je služba Poskytovatelem fakturována. Přílohou daňového dokladu bude kopie akceptačního protokolu.“ 

 

2.6 Čl. IV odst. 4.4 Smlouvy se ruší bez náhrady. Původní odstavce 4.5 až 4.7 se nově označují 
jako odstavce 4.4 až 4.6. 

 

2.7 Čl. XII odst. 12.1 Smlouvy se mění a nově zní takto: 

„12.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 1. 2023.“ 

 

2.8 Čl. XII odst. 12.3 Smlouvy se mění a nově zní takto: 

„12.3 Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět: 

a) bez udání důvodu, 

b) pakliže pro Objednatele vznikne povinnost používat jiný elektronický nástroj s obdobným účelem 

jako Nástroj poskytovaný dle této Smlouvy.“ 

 

2.9 Čl. XII odst. 12.4 Smlouvy se mění a nově zní takto: 

„12.4 Výpověď musí být písemná, výpovědní lhůta pro případ výpovědi podle čl. XII odst. 12.3 písm. b) 

této Smlouvy činí 1 měsíc, pro ostatní případy pak 3 měsíce, přičemž běh výpovědní lhůty počíná prvním 

dnem kalendářního měsíce následujícího po dni jejího doručení Objednateli.“ 

Provozování služby – maintenance 

dle čl. 3.2 této Smlouvy 
12.000,- 

za každý 1 kalendářní měsíc 

poskytování služby (popř. poměrně), 

v případě provozování nástroje v režimu 

neaktivního profilu zadavatele podle čl. 

3.3 této Smlouvy je pak cena za 

provozování služby zahrnuta v plnění 

dle čl. 3.3 této Smlouvy 

Provozování služby – maintenance 

dle čl. 3.3 této Smlouvy  
7.200,- 

od 1. dne kalendářního měsíce 

následujícího po měsíci, ve kterém 

Objednatel písemně požádal o 

provozování Nástroje v režimu 

neaktivního profilu zadavatele 



 

Stránka 4 z 4 

 

 

III.  Závěrečná ustanovení 

 
3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou Dodatkem č. 3 dotčena a zůstávají nezměněna. 

3.2 Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv. 

3.3 Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo jiných důvodů stala některá ujednání 
Dodatku č. 3 neplatnými nebo neúčinnými, účastníci prohlašují, že Dodatek č. 3  
je ve zbývajících ustanoveních platný, neodporuje-li to jeho účelu nebo nejedná-li  
se o ustanovení, která oddělit nelze. 

3.4 Dodatek č. 3 byl vyhotoven a účastníky podepsán v pěti stejnopisech, z nichž každý má stejnou 
platnost originálu. Poskytovatel obdrží dva stejnopisy a Objednatel tři stejnopisy z těchto 
vyhotovení. V případě pochybností o autentičnosti textu platí, že povinnosti účastníka nesmí 
být menší a právo nesmí být větší, než je ve vyhotovení Dodatku č. 3, které má v držení druhý 
účastník. Jakékoliv opravy textu Dodatku č. 3 platí jen, byly-li oběma účastníky parafovány. 

3.5 Dodatek č. 3 se řídí českým právem, především zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů. 

3.6 Smluvní strany si Dodatek č. 3 před jeho podpisem řádně přečetly a na důkaz souhlasu s jeho 
obsahem připojují své podpisy. 

 

 

V Praze dne  30. 1. 2019.   V Praze dne  30. 1. 2019 

 

Poskytovatel:      Objednatel: 

Tender systems s. r. o.    Česká republika - Ministerstvo dopravy 

     

Ing. Jan Hrádek    Mgr. Jakub Kopřiva 

jednatel společnosti    náměstek Sekce legislativně právní 


		2019-01-30T13:05:03+0000




